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Yhden megan laajakaistasta tulee yleispalvelu, eli
teleyhtiön on tarjottava palvelua kaikkiin vakinaisiin
asuntoihin, vaikka se ei olisi kaupallisesti kannattavaa.

Hallitus esittää yleispalveluvelvoitetta muutettavaksi niin, että
kaikille tarjottavan kohtuuhintaisen internet-yhteyden
nopeus voidaan nostaa ensivaiheessa yhteen megabittiin
sekunnissa. Lisäksi ehdotetaan, että yleispalveluyritykselle
asetetut velvoitteet voitaisiin jatkossa asettaa tehokkaasti
myös verkkoyritykselle. 

  Hallitus päätti asiasta jo syyskuun iltakoulussaan.
Lakimuutoksen on määrä astua voimaan heinäkuun alussa ensi
vuonna, ja teleyhtiöillä on aikaa vuoden 2010 loppuun asti. 

  Sonera ajaa megan langattomuutta 

  Lakiesityksen mukaan nopeudeltaan yhden megabitin
sekunnissa olevan laajakaistan tulee ulottua
yleispalveluna jokaiseen vakinaiseen asuntoon ja
yrityksen pysyvään toimipaikkaan laadukkaasti ja
kohtuuhintaisesti. Tämä toteutetaan vuoden 2010 loppuun
mennessä. 

  Yleispalvelu tarkoittaa sitä, että yrityksellä on velvollisuus
tarjota tietyn tasoisia telepalveluita kiinteässä verkossa tai
langattomasti myös silloin, kun se ei ole kaupallisesti
kannattavaa. 

  Sonera on siirtämässä joukoittain maaseudun talouksia
langattomiin ja juurikin yhden megabitin yhteyksiin, mutta
yhteyden hinta on toistaiseksi verrattain korkea suhteessa
kiinteään liittymään. Marraskuussa Sonera kertoi korottavansa
kiinteän laajakaistan hintaa maaseudulla ja vetosi
lankaverkon korkeisiin ylläpitokuluihin. 

  Tuskin tarvetta valtion tuelle 

  Jos yleispalveluvelvoitteen aiheuttama taloudellinen
rasite on yritykselle kohtuuton, korvataan tappiollinen osa
toiminnasta valtion varoista. 

  Ministeriön arvio kuitenkin on, että yleispalvelun muutos ei
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tule edellyttämään valtion tukea. Yleispalveluyrityksiksi on
nimetty kymmenen teleyritystä 135 kunnan alueella.
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